**N**on aliter anima suum gustum haberet suum tactū olfactū insup/ex amore. Rursus si beatitudo hec debetur mūdis cordeq; ip si deū videbit̄. et hec mūdicia nullo pacto melius/nunq; sincerius et efficacius fit q; p successionis amorose depuratiā actio; nem/vt maiorem amorē amplior; cōsequatur cognitio necesse est. **T**orō vbi amor ibi oculus. vbi vero oculus ibi intētio. et vbi intenderis ingenii valet. quare ad vebementiorē amorē valētior effulget co gnitio. **D**einde virtus vniua/fortior; ē se ipa displa. **E**ris ergo virtus cognoscitua/cto in se collectior/tanto fortior. **N**ihil ac plus q; amor vnitōem hā copatur. Pluia sunt in hac sūia. na; quis nesciat et hac calefactiōe forti/ignē lucentē erūge. **I**ta et amore cognitio generat̄. **D**icitis p̄ rei fortassis amorē vos b̄re dei q̄tū suffic ad p̄ceptū. **N**ellem etiā nos b̄re q̄tū suffic ad p̄fectū et p̄fectū. qm̄ in via dei non p gredi/regredi est et magna plane iam impfectio est/et p̄priū serui pigrū nolle niti eē p̄fectū. **C**eterū cauete obsecro. dū mēs remaner arida a pinguedine ipūs. dū suauis tate diuinī amoris destituta languescit: ne rāndē ipa redeat ad cōsolatiūculas quasdā fedas et carnales indignasse. **V**erū quippe est/aiā absq; cōsolatiōe dūn stare non posse. q; si desit cōsolatio spūalis q; gustata desipit omnis caro et quā solus p̄stat amor dei: quis facile nō agnoscat q; quo lapsu et labrico/delectatio carnalis obrepere timēda est. **Q**uis nō extimeat illā apli exprobratiōem. **L**ū spū ceperitis carne cōsumāmini. **P**rofecto absq; amore dei feruido: nū quid tuō veniente solicite et misere hui⁹ obliuio vite. qm̄ male vincitur delectatio carinalis/delectatione sūl carnali. sed aliter potius. **S**olus amor dei/ clavis est qui clavum amoris impuri debet retūdere. **E**c o frates si vel tenuiter et in rāptu quodam gustare donaret et videre q̄s suauis est dñs si fas esset exclamare et affectu pbato et expto. sentiendo cū p̄pha. **Q**uemadmodum quidaz et vobis p̄nt. q̄m magna multitud dulcediūs tue dñe quā abscondisti timentib; te. **T**ederet affirmo aridat̄ isti⁹ in affectu/cū eruditōe q̄ralibet intellect⁹. pudet̄ aiā tādiū languisse. eā fuisse sic terram sine aqua deo. sine aqua sapie hoc ē sapide saporose scie. **S**uderet et postremo pei mā nōdum litterā alphabeti huius scie af

festualis didicisse. **I**taq; liberet exclamare cū uno ex magnis scrivatorib; sed nō absq; affectione. **S**ero te amauī pulcritudo tāz antiqua et noua. **S**ero te amauī. **D** si liberaliori dono/vehementiorib; etercisio/datū esset a morem v̄r̄m extudere/ad il lum quem tertio loco noiauimus amoris gradū/ad amore extraticū. et qui ad sup; mentales rapit excessus. pfectio iaz vos cū regina saba nō haberet̄ v̄ltra spūm p̄ magitudine vel deuotionis vel ecclatationis vel admiratiōis. **H**am amor/dum p̄ cō templatiōis obsequiū in tertia schola/buc usq; trementi/robur accepit. assumit. iūn; git et vnitāiam/ tanq; spōsam/deo suo spō so. vt sint iam nō duo sed v̄n⁹ spirit⁹. **E**t iā verius est aia in deo quem amat/q; in corpore qd̄ animat. nam ibi verius conservat̄. **I**ta aia q̄ prius appellabatur turtur et colubā p̄ gemitu et meditatiōe. q̄ vocatura mica et filia. p̄ subbarriatiōe et adoptiōe/iam dicitur sponsa introducta in cubiculum regis ad fruendum cupitis amplexib;. **I**llic ipa cōcipit et firverbigena. gignit itaq; verbum obūbrāte sibi virtute altissimi. et i virginali v̄tero superioris portiuncule mentis sue/q̄ noiat̄ vel scintilla seu apex ratiōis vel ipa synderesis. cuius integritas viola; ri nec in demonib; potuit adeo iugiter virgo p̄seuerat. **P**erger aliquis q̄rere quid est verbū gigni ab aia. **A**ccipite sicut olim respondi q̄ sola hoc doc̄ et p̄ficiā n̄ doctrina. vncio nō lecio. **U**is h̄ māna absconditum q̄le est agnoscere. **B**usta t̄vide. primū gustare post videre. **E**go igitur vos omnes in amore ammonitos velim ut ad hūc gradum nitamini ambulantes de schola cōtritiōis et p̄nie. in scholā meditationiōis cō sanctimonie et rādē in scholā solitudinis i time flagitātes cerebro deū et sc̄os sanctas q̄ omnes p̄ verba aie hoc amore vulneraste. Fulcite me florib;. stipitate me malis. q̄ amore langueo. **H**ec tāta dicta sunt res uerendi p̄res t̄ viri doctissimi de amore bono/faciēte citatem dei in nobis. et b̄ sub p̄sona amorosi nostri deuoti Bernardi. tu⁹ ad cōmonitiōem nostrā. tu ad sui p̄coniūz.